



Code of Conduct.

Feldborg Savværk er ISPM 15, PEFC/COS, FSC/COS certificeret.

De to sidstnævnte certificeringer er et multisite i forening med Haderup Skovservice A/S, som er leverandør og søsterselskab til Feldborg Savværk.

Med COC-certificeringerne kan Feldborg Savværk dokumentere det certificerede råtræs vej fra skovningsplads til savværk og med CW og SBP-certificeringerne kan Haderup Skovservice dokumentere at arbejdet udføres efter dansk lovgivning samt udføres bæredygtigt med respekt for sårbar flora og fauna samt beskyttede naturtyper.

Trenden på træmarkederne peger mod at flere og flere træindustrier i Danmark får deres produkter certificeret i takt med at efterspørgslen på disse stiger. Disse certificeringer af slutprodukter betyder at efterspørgslen af certificeret råtræ øges.

Holdningen i Feldborg Savværk er, at vi vil leve op til de standarder, der udstikkes af PEFC, FSC og ISPM 15, hvilket også afspejles i at Haderup Skovservice er certificeret efter øvrige standarder under både PEFC og FSC samt SBP.

På Feldborg Savværk & Pallefabrik A/S arbejder vi ud fra et globalt adfærdsregelsæt.

Det er et regelsæt, der guider os i, hvordan vi driver vores forretning og hjælper medarbejderne med at fastholde en moralsk optræden. Det kalder vi for vores Code of Conduct. Kort fortalt bebuder det, at vi holder hvad vi lover og gør os umage med at skabe værdi i alt, hvad vi gør.

Vi har derfor implementeret et regelsæt, som beskriver vores krav og forventninger til vores medarbejdere og vores samarbejdspartnere.

Vores medarbejdere og forretningspartnere er forpligtet til at overholde de regelsæt og retningslinjer, der er fremsat.

Vores Code of Conduct består af 4 principper, som danner fundamentet for vores etiske kultur og omhandler kernen af vores forretningsadfærd.

Ansvar:

Vi tager ansvar for vores gerninger og anerkender, at vi har en generel indvirkning på det samfund vi arbejder i.

Regler:

Vi holder os ajour med love og regler – og sætter en ære i at følge dem.



Ægthed og oprigtighed:

Vi er åbne og meddelsomme, også omkring vores udfordringer.

Tilkendegivelse:

Er vi i tvivl – stiller vi spørgsmål. Og vi er ikke bange for at ytre vores mistro uden frygt for konsekvens.

Hvad forventer vi af vores medarbejdere og samarbejdspartnere:

At de efter vores anvisninger holder sig ajour med regler og tiltag.

At de undgår enhver praksis, der kan være ulovlig, uetisk eller skade Feldborg Savværk.

At de anvender de udleverede værnemidler, og passer godt på sig selv og hinanden

Vi sætter en ære i, at vores arbejdsmiljø er sikkert under hensyntagen til den fremherskende viden om branchen og specifikke farer.

Vi overholder gældende regler og love vedr. løn, arbejdstid og arbejdsforhold.

Vi tilbyder lige beskæftigelsesmuligheder for alle uanset race, etnicitet, alder, køn, farve, tro og politisk overbevisning.

Vi er modstander af og tolererer ikke nogen form for menneskehandel eller moderne slaveri.

Vi er modstander af børnearbejde og tolererer ikke dette.

Vi tolererer ikke nogen form for korruption eller bestikkelse, ligesom vi ikke tolererer økonomisk kriminalitet indbefattet hvidvask og finansiering af terrorisme.

Leverandører til Feldborg Savværk & Pallefabrik A/S skal kun levere varer og tjenester, der produceres i overensstemmelse med gældende lovgivning, regler og adfærdskodeks.

En leverandør skal være i stand til at dokumentere sin overholdelse af adfærdskodeksen på vores anmodning.



**FELDBORG SAVVÆRK
& PALLEFABRIK A/S**
Teglværksvej 3 • 7540 Haderup
Tlf.: 97 45 40 92 • feldborg@pallefabrik.dk
PALLEFABRIK.DK

FELDBORG SAVVÆRK & PALLEFABRIK A/S

Teglværksvej 3 • 7540 Haderup • Danmark • CVR-nr.: 27919189 • Tlf.: 97454092 • feldborg@pallefabrik.dk • pallefabrik.dk